

شبکه آ.ان.اس جمهوری آذربایجان برای مقابله با شبکه جهانی سحر به تمسخر و متلک روی آورد

شبکه آ.ان.اس. جمهوری آذربایجان که خود را مهمترین شبکه تلویزیونی این جمهوری تلقی می کند، برای مقابله با اطلاع رسانی سیمای آذری شبکه جهانی سحر ، به تمسخر و متلک انداختن روی آورد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

شبکه آ.ان.اس. جمهوری آذربایجان که خود را مهمترین شبکه تلویزیونی این جمهوری تلقی می کند، برای مقابله با اطلاع رسانی سیمای آذری شبکه جهانی سحر ، به تمسخر و متلک انداختن روی آورد.

شبکه آ.ان.اس. در مهمترین برنامه سیاسی هفتگی خود بانام حسابات که توسط میرشاهین آقاپتو معاون این شبکه تهیه می شود و خود وی نیز مجری این برنامه است، استفاده یکی از مجریان شبکه سحر از موی مصنوعی را به تمسخر گرفت.

معاون شبکه آ.ان.اس. که از اطلاع رسانی شبکه سحر در مورد تحولات جمهوری آذربایجان بویژه ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز بسیار ناراحت و عصبی به نظر می رسید، در بخشی از این برنامه گفت: آیا مردی که از کلاه گیس استفاده می کند، می تواند با یک زن محجبه مصاحبه کند؟!!

معاون شبکه آ.ان.اس. و مجری برنامه حسابات این شبکه در آغاز این برنامه نیز با لحنی غیرحرفه ای و عصبی در مورد فعالیت شبکه سحر تاکید کرد: " نارضایتی شدید در ارتباط با فعالیت این شبکه ، یا باید با احضار سفیر ایران در آذربایجان یا هم از طریق سفارت آذربایجان در تهران ، به وزارت خارجه ایران اعلام شود. آن هم نه یک بار ، بلکه هر بار!"
میرشاهین آقاپف در بخش دیگری از این برنامه ادعا کرد : " همانند تلاش شبکه الجزیره برای ایجاد انقلاب در برخی کشورهای عربی ، شبکه سحر نیز درصدد ایجاد انقلاب در جمهوری آذربایجان است."

شبکه آ.ان.اس. همچنین به شبکه سحر ایراد گرفته است که چرا با یک شهروند جمهوری آذربایجان بنام خانم سودابه ابراهیمی که اصالتا از اهالی لنکران ولی ساکن مشهد می باشد، به عنوان یک لنکرانی مصاحبه کرده است؟!

معاون شبکه آ.ان.اس. در این برنامه همچنین با برقراری ارتباط تلفنی با حجت الاسلام سید حسن عاملی امام جمعه اردبیل ، تلاش کرد که سخنان وی در خصوص کمکهای ایران به جمهوری آذربایجان در زمان جنگ قره باغ را انکار نماید!

میرشاهین آقاپف که متن گزارش شبکه آ.ان.اس. را علیه شبکه سحر با لحنی دور از نزاکت خبرنگاری تنظیم کرده بود، برای انحراف اذهان عمومی از سخنان سیدحسن عاملی در خصوص یاری ایران به جمهوری آذربایجان ، دیدار رییس جمهوری اسلامی ایران با رییس جمهوری ارمنستان را به عنوان یک حرکت غیرعادی و کمک به ارمنستان در مقابل جمهوری آذربایجان قلمداد کرد!

معاون شبکه آ.ان.اس. در این برنامه همچنین مدعی شد که برغم فعالیت 20 ساله اش در کار تلویزیونی ، هیچ گاه تصاویر مربوط به کمکهای ایران به جمهوری آذربایجان را که در سخنان روشنگرانه اخیر امام جمعه اردبیل بر آن تاکید شده، ندیده است و اطلاعی از آن ندارد!!

شبکه آ.ان.اس. در هفته گذشته نیز با انجام مصاحبه هایی با رحیم قاضی اف و اسکندرحمیداف ، وزیردفاع و وزیرکشور دولت ابوالفضل ائلچی بیگ رییس جمهوری آذربایجان در اوایل استقلال این جمهوری که مواضع غربگرایانه و ضدایرانی شدیدی داشت، تلاش کرد کمکهای ایران به جمهوری آذربایجان را در زمان جنگ قره باغ انکار نماید.

شبکه آ.ان.اس. در زمینه تبلیغات ضدایرانی و تلاش برای ایجاد بدبینی علیه ایران در جمهوری آذربایجان شهرت دارد.

پایان پیام.